
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 03. detsember 1998. a nr 3511 

Muudatuste tegemine 
1998. aasta eelarves 

Võttes aluseks Tartu Linnavolikogu 18. detsembri 1997. a määruse nr 31 "Tartu linna 1998. a 
eelarve kinnitamine" p 3 ning osakondade esitatud taotlusi, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Teha linnavalitsuse struktuuriüksuste 1998. aasta eelarvetes muudatused vastavalt lisale. 

2. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

Andrus Ansip 
linnapea Jüri Mölder 

linnasekretär 



Lisa 
Tartu Linnavalitsuse 

Muudatused 1998.a. eelarves korraldusele nr.3511 
03.detsember 1998.a. 

(tuh.kr.) 
Avalike 
teenist. 
töötasu 
art 11 

Tööta­
jate 
töötasu 
art 12 

Ajutiste 
leping, 
töötajate 
töötasu 
art 13 

Valitavate 
ja ametisse 
nimet.isik. 
töötasu 
art 14 

Hüvitu­
sed 
art 16 

Sots. 
maks 
art 21 

Kant­
selei 
kulud 
art 31 

Rendirud 
ruumide 
majanda­
miskulud 
art 33 

Inven­
tari 
soetam 
art 34 

Sõidu­
kite 
ülalp 
kulu 
art 35 

Lähe­
tused 
art 36 

Info­
tehno­
loogia 
art 37 

Oste­
tavad 
teenu 
sed 
art 44 

Muud 
kulud 
art 49 

Sihtotstar­
belised 
ülek.ava-
likule sekt. 
art 52 

Ülekanded 
teistele sek­
toritele kulude 
katmiseks 
art 54 

Rahvus­
vaheliste 
organis, 
liikmem. 
art 57 

Liikuva 
vara 
soet. 
art 76 

Kokku 

Volikogu 40.5 -158.1 -16.9 -35.1 -169.6 
Volikogu kantselei 40.4 2.8 16.9 9.0 6.3 104.1 -27.0 -19.9 14.4 -2.0 24.6 169.6 
Linnavalitsuse kantselei 197.8 65.3 94.5 28.7 40.9 7.0 -44.8 23.0 8.6 421.0 
Omavalitsuse liikmemaks ja 125.3 14.6 -573.3 10.3 2.1 -421.0 

ühistetegevuse kulud 
Ettevõtluse osakond 

üldvalitsemine 63.1 -4.7 -13.3 14.9 -4.7 -5.0 -40.0 4.7 -15.0 0.0 
linnamajanduskulud 14.1 41.1 74.8 -130.0 0.0 

Rahandusosakond 32.6 1.1 11.3 -4.2 3.0 -0.5 -0.3 -31.0 -12.0 0.0 
Ehituskorralduse osakond 20.0 -20.0 -5.0 7.5 -6.7 -2.5 -11.0 17.7 0.0 

Kokku: 156.1 -3.6 -30.5 238.3 -158.1 91.5 103.7 33.0 71.1 11.9 59.5 -61.4 76.7 -488.3 10.3 -130.0 2.1 17.7 0.0 

Jüri Mölder 
linnasekretär 


